Об утверждении тем
выпускных квалификационных

работ студентов ФПМИ

Во изменение приказа №1308/2 от 11.03.2024 г.
П Р И К А З Ы В А Ю:

утвердить следующие темы и назначить руководителей выпускных квалификационных работ
студентов четвертого курса ФПМИ, обучающихся по направлению подготовки бакалавриата
01.03.02 Прикладная математика и информатика:

№ Группа ФИО студента Руководитель Тема

1 ПМ-02 Алексеев Дмитрий

Андреевич

Задорожный Александр

Геннадьевич, доцент

кафедры ПМт, к.т.н.,

доцент

Разработка приложения на WPF для

построения графиков и сплайнов

2 ПМ-02 Усольцев Виталий

Константинович

Задорожный Александр

Геннадьевич, доцент

кафедры ПМт, к.т.н.,

доцент

Разработка графического приложения

для визуализации объектов из файла

формата Wavefront OBJ

3 ПМ-04 Романов Максим

Дмитриевич

Соловейчик Юрий

Григорьевич, ведущий

научный сотрудник

ЛМОДНТ, директор НОЦ

МНТ, заведующий

кафедрой ПМт, д.т.н.,

профессор

Разработка программы балансировки

потоков при решении 3D задач

многофазной фильтрации на

несогласованных сетках

с учетом гравитации

Основание: представление заведующего кафедрой.

Проректор по учебной работе С.С. Чернов

Исполнитель: Задорожный Александр ГеннадьевичСлужебный номер: 182970